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85th percentile speed (km/h)

Jack Aaron Dr

Ave
Sovereign  

Ave
C
h
a
rtw

e
ll

HenryDrCraig

55

W
a
d
e

C
t

A
s
h

w
ic
k

C
t

    Rd

Canfield

M
ar
kh
am
  A

ve

G
re

e
n
b
a
n
k

R
d

55

49

47

53

55

55

59
52

59
Sens
Direction

   circulent 85% des véhicules 
   la vitesse en dessous de laquelle
* La vitesse du 85e centile définit
   vehicles travel
   at or below which 85 percent of 
* 85th percentile speed is the speed

Speed | Vitesse
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 | Collisions Collisions
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Number of collisions involving 
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   en ligne
   réduite, les cyclistes et les patineurs
   les piétons, les personnes à mobileté
* Les usagers vulnérables de la route sont

   cyclists and in-line skaters
   pedestrians, persons with disabilities,
* Vulnerable road users include
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